
令和元年 11月 2５日 

 

中学校バスケットボール部顧問 様 

U１５クラブチーム代表者 様 

U１２クラブチーム代表者 様 

各カテゴリー保護者 様 

 

（一社）茨城県バスケットボール協会 

会      長 薄井 宏美 

U15部会長 米川 貢喜 

 

令和２年度 (一社)茨城県バスケットボール協会 

U１５部会登録制度に関する説明会開催について（ご案内） 

 

初冬の候，貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より当協会並びに

当部会の事業にご理解とご協力を賜り，深く感謝申し上げます。 

さて，(一社)茨城県バスケットボール協会 U１５部会では，本年度より登録制度を定め運用してまいりました。

しかし，チーム関係者や選手，保護者の皆様への周知が徹底されませんでした。そこで，登録制度の周知を図

るため，下記の通り登録制度についての説明会を開催いたします。お忙しい中とは存じますが，ご参加いただき

ますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年１月５日(日)  １５時〜 

 

２ 会 場   ワークプラザ勝田 

             ひたちなか市東石川 1279   

TEL 029-275-8000 

 

３ 内 容   令和２年度 U１５部会の登録制度について 

 

４ その他   ・事前申込の必要はありません。 

           ・各チーム人数の制限はありません。登録制度について確認したいことがあるチーム代表者，保 

護者の方は何人でも参加して結構です。 

・当協会ホームページ U１５部会の「Team JBA登録制度」をダウンロードし，準備してくださ 

い。当日，資料の配付は行いません。 

           ・会場への問い合わせはしないようにお願いします。 

           ・路上駐車及び近隣の店舗等への駐車はしないようにお願いいたします。 

 

 
問い合わせ先 

U15 部会メール 

iba.u15group@gmail.com 

 


